
Oberschiedsrichter: Anton Grabrucker
OMGC Ingosltadt

Schiedsrichter: Andrea Heublein
1. FMGC Lichtenfels

Wolfgang Kunert

Minigolfpark Jahnspitze

Ergebnisprotokoll
26. Domreiter Pokal

des 1.MGC Bamberg e.V.
29. April 2012

Wolfgang Kunert
1. MGC Bamberg
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Teilnehmer: 51 aus 10 Vereinen

Besondere Vorkommnisse: Josef Riedl (MGC Mitterteich) beendete in Runde 4

nach Bahn 3 das Turnier wegen Krankheit.

Der 1. MGC Bamberg bedankt sich bei allen Vereinen für ihre Teilnahme!
 

Bamberg, 29.04.2012

Für die Richtigkeit:

Klaus Vogentanz (1. MGC Bamberg)



Eternit

Schüler weiblich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt Diff.

1 66002  Stieg Sarah ASVPEG Schw 33 26 30 34 123 30,750 8

Schüler männlich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt Diff.

1 66000  Hofmann Yannick ASVPEG Schm 38 31 30 29 128 32,000 9
2 66001  Hofmann Fabian ASVPEG Schm 34 32 40 32 138 34,500 8
3 63558  Dirlmeier Dennis NEUTR Schm 37 35 36 35 143 35,750 2

Jugend weiblich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt Diff.

1 37019  Säckl Nathalie-Inez BAMB Jw 29 25 26 34 114 28,500 9

Jugend mänllich

Ergebnisprotokoll

26. Domreiter Pokal

Einzelwertung

29.04.2012

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt Diff.

1 38228  Zeller Pascal BAMB Jm 24 21 21 22 88 22,000 3
2 38039  Knäulein Nico LÖWEN Jm 29 27 32 24 112 28,000 8

Senioren 1 weiblich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt Diff.

1 43760  Hammon Dagmar B-BERN Sw 1 24 32 28 27 111 27,750 8
2 42074  Limpius Andrea HÖCH Sw 1 31 29 30 24 114 28,500 7
3 19478  Heublein Andrea FMGC Sw 1 34 26 26 29 115 28,750 8
4 43435  Riedl Elisabeth MITTER Sw 1 32 29 29 28 118 29,500 4
5 38333  Barber Claudia LÖWEN Sw 1 33 30 28 32 123 30,750 5
6 26338  Säckl Sabine-Simone BAMB Sw 1 28 34 34 28 124 31,000 6
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Senioren 1 männlich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt Diff.

1 26576  Sturm Norbert INGOL Sm 1 23 27 24 23 97 24,250 4
2 30650  Heller Oswald B-BERN Sm 1 25 22 27 26 100 25,000 5
3 38090  Möbs Lothar INGOL Sm 1 23 25 25 29 102 25,500 6
4 42335  Horbas Alexander INGOL Sm 1 23 28 25 27 103 25,750 5
5 36995  Ziegler Roland LÖWEN Sm 1 23 29 32 23 107 26,750 9
6 42529  Beier Harald MITTER Sm 1 24 28 29 28 109 27,250 5
7 33647  Hoffmann Andreas LÖWEN Sm 1 35 30 27 27 119 29,750 8
8 21411  Kunert Wolfgang BAMB Sm 1 31 29 33 29 122 30,500 4
9 42528  Beier Jürgen MITTER Sm 1 30 33 31 28 122 30,500 5
10 24847  Haberzett Gerhard BAMB Sm 1 37 26 34 29 126 31,500 11
11 43436  Riedl Josef MITTER Sm 1 49 33 50 11 143

Senioren 2 weiblich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt Diff.

1 3522  Rosenkranz Ingeborg OMGC Sw 2 35 22 29 30 116 29,000 13
2 5082  Endres Hannelore FMGC Sw 2 34 34 31 31 130 32,500 3
3 9033  Grabrucker Elfriede OMGC Sw 2 37 35 42 37 151 37,750 73 9033  Grabrucker Elfriede OMGC Sw 2 37 35 42 37 151 37,750 7

Senioren 2 männlich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt Diff.

1 5966  Limpius Werner HÖCH Sm 2 26 22 23 22 93 23,250 4
2 5910  Balleininger Lyo BAMB Sm 2 26 24 22 24 96 24,000 4
3 5271  Grabrucker Anton OMGC Sm 2 34 29 23 27 113 28,250 11
4 6368  Lauer Ekkehard OMGC Sm 2 35 29 26 24 114 28,500 11
5 4788  Löhrlein Roland FMGC Sm 2 28 32 33 29 122 30,500 5
6 60895  Vogt Karl-Heinz ASVPEG Sm 2 30 32 33 27 122 30,500 6
7 17861  Endres Heinrich FMGC Sm 2 29 36 32 33 130 32,500 7

Damen

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt Diff.

1 44002  Schöpf Jutta B-BERN D 25 30 27 27 109 27,250 5
2 38091  Möbs Christine INGOL D 35 24 31 32 122 30,500 11
3 65442  Lischke Brigitte INGOL D 32 35 31 41 139 34,750 10
4 90000  Kreuzer-Morgenstern TinaASVPEG D 34 34 37 35 140 35,000 3
5 44018  Kowatsch Elke BAMB D 33 26 44 37 140 35,000 18
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Herren

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt Diff.

1 44743  Bredel Stefan LÖWEN H 25 20 25 23 93 23,250 5
2 26955  Weinberger Reiner NEUTR H 24 24 24 24 96 24,000 0
3 36994  Ziegler Frank LÖWEN H 28 25 23 21 97 24,250 7 n.St.

4 45330  Elst Robert BAMB H 24 26 23 24 97 24,250 3 n.St.

5 40366  Perlich Klaus OMGC H 27 23 21 26 97 24,250 6 n.St.

6 36151  Aho Pasi NEUTR H 25 28 20 27 100 25,000 8
7 43664  Reinisch Roman NEUTR H 26 29 22 24 101 25,250 7
8 33730  Lischke Martin INGOL H 27 24 22 29 102 25,500 7
9 38602  Heublein Bernd FMGC H 25 26 27 26 104 26,000 2
10 40381  Grabrucker Stefan OMGC H 28 24 27 25 104 26,000 4
11 43419  Hopperdietzel Mario MITTER H 30 38 24 23 115 28,750 15
12 63701  Schlauch Dominik B-BERN H 33 32 29 30 124 31,000 4



1. 1. MGC Bamberg 1

Paß-Nr. Kateg. R 1 R2 R3 R4

 Zeller Pascal 38228 Jm 24 21 21 22 88

  Säckl Nathalie-Inez 37019 Jw 29 25 26 34 114
 Balleininger Lyo 5910 Sm 2 26 24 22 24 96
 Elst Robert 45330 H 24 26 23 24 97

E:     0

103 96 92 104 395
 24,688

2. MGC Ingolstadt

Paß-Nr. Kateg. R 1 R2 R3 R4

 Sturm Norbert 26576 Sm 1 23 27 24 23 97

  Möbs Lothar 38090 Sm 1 23 25 25 29 102
 Lischke Martin 33730 H 27 24 22 29 102
 Horbas Alexander 42335 Sm 1 23 28 25 27 103

E:  Möbs Christine 38091 D 35 24 31 32 122

96 104 96 108 404
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96 104 96 108 404
 25,250

3. MSV Würzburg

Paß-Nr. Kateg. R 1 R2 R3 R4

 Ziegler Frank 36994 H 28 25 23 21 97

  Knäulein Nico 38039 Jm 29 27 32 24 112
 Bredel Stefan 44743 H 25 20 25 23 93
 Ziegler Roland 36995 Sm 1 23 29 32 23 107

E:  Barber Claudia 38333 Sw 1 33 30 28 32 123

105 101 112 91 409
 25,563

4. OMGC Ingolstadt

Paß-Nr. Kateg. R 1 R2 R3 R4

 Grabrucker Anton 5271 Sm 2 34 29 23 27 113

  Lauer Ekkehard 6368 Sm 2 35 29 26 24 114
 Grabrucker Stefan 40381 H 28 24 27 25 104
 Perlich Klaus 40366 H 27 23 21 26 97

E:  Grabrucker Elfriede 9033 Sw 2 37 35 42 37 151

124 105 97 102 428
 26,750
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5. BGC Neutraubling 

Paß-Nr. Kateg. R 1 R2 R3 R4

 Dirlmeier Dennis 63558 Schm 37 35 36 35 143

  Aho Pasi 36151 H 25 28 20 27 100
 Reinisch Roman 43664 H 26 29 22 24 101
 Weinberger Reiner 26955 H 24 24 24 24 96

E:     0

112 116 102 110 440
 27,500

6. BGC Bad Berneck

Paß-Nr. Kateg. R 1 R2 R3 R4

 Heller Oswald 30650 Sm 1 25 22 27 26 100

  Schlauch Dominik 63701 H 33 32 29 30 124
 Schöpf Jutta 44002 D 25 30 27 27 109
 Hammon Dagmar 43760 Sw 1 24 32 28 27 111

E:     0

107 116 111 110 444107 116 111 110 444
 27,750

7. 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 86

Paß-Nr. Kateg. R 1 R2 R3 R4

 Beier Harald 42529 Sm 1 24 28 29 28 109

  Beier Jürgen 42528 Sm 1 30 33 31 28 122
 Hopperdietzel Mario 43419 H 30 38 24 23 115
 Riedl Elisabeth 43435 Sw 1 32 29 29 28 118

E:  Riedl Josef 43436 Sm 1 49 33 50 11 143

116 128 113 107 464
 29,000

8. 1. FMGC Lichtenfels

Paß-Nr. Kateg. R 1 R2 R3 R4

 Endres Heinrich 17861 Sm 2 29 36 32 33 130

  Heublein Bernd 38602 H 25 26 27 26 104
 Heublein Andrea 19478 Sw 1 34 26 26 29 115
 Endres Hannelore 5082 Sw 2 34 34 31 31 130

E:  Löhrlein Roland 4788 Sm 2 28 32 33 29 122

122 122 116 119 479
 29,938
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9. 1. MGC Bamberg 2

Paß-Nr. Kateg. R 1 R2 R3 R4

 Kunert Wolfgang 21411 Sm 1 31 29 33 29 122

  Säckl Sabine-Simone 26338 Sw 1 28 34 34 28 124
 Kowatsch Elke 44018 D 33 26 44 37 140
 Haberzett Gerhard 24847 Sm 1 37 26 34 29 126

E:     0

129 115 145 123 512
 32,000

10. ASV Pegnitz

Paß-Nr. Kateg. R 1 R2 R3 R4

 Hofmann Yannick 66000 Schm 38 31 30 29 128

  Stieg Sarah 66002 Schw 33 26 30 34 123
 Kreuzer-Morgenstern Tina 90000 D 34 34 37 35 140
 Vogt Karl-Heinz 60895 Sm 2 30 32 33 27 122

E:  Hofmann Fabian 66001 Schm 34 32 40 32 138

135 123 130 125 513135 123 130 125 513
 32,063



1. ASV Pegnitz

Paß-Nr. Kateg. R 1 R2 R3 R4

 Hofmann Yannick 66000 Schm 38 31 30 29 128

  Stieg Sarah 66002 Schw 33 26 30 34 123
 Hofmann Fabian 66001 Schm 34 32 40 32 138

E:     0

105 89 100 95 389
 32,417

Jugendmannschaften
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